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İÇİNDEKİLER 

◆ 

1. KTÜ İşletme Bölümü 2026 Mezuniyet Töreni Gerçekleştirildi 

2. KTÜ İİBF Dekanı Prof. Dr. Atila DOĞAN Mezuniyet Törenimizde Mezunlarımıza Hitap Etti 

3. Bölümümüzün İlk Öğrencilerinden Prof. Dr. Mustafa Emir Mezuniyet Törenimizde Konuklarımızla Buluştu 

4. Bölümümüzün İlk Araştırma Görevlilerinden Prof. Dr. Yusuf Sürmen Mezuniyet Törenimizde Konuklarımızla Buluştu 

5. Değerli Mezunumuz Lokman ERÇİN Mezuniyet Törenimizde Öğrencilerimizle Buluştu 

6. Bölümümüz Dönem Birincisi Uğur ASLAN’dan İlham Veren Konuşma 

7. Mezuniyet Töreninde Dereceye Giren Öğrencilere Anlamlı Hediye 

8. Mezuniyet Töreninde Pasta Kesimi Coşkusu 

9. Mezunlarımıza KTÜ Logolu Bardak Hediyesi Takdim Edildi 

10. KTÜ İşletme Bölümü 2026 Mezuniyet Töreni Coşkuyla Sona Erdi 

11. Mezuniyet Töreni Sonrası Hatıra Fotoğrafı Çekimi Yapıldı 

12. KTÜ İşletme Bölümü 2026 Mezuniyet Töreni Fotoğraf Arşivi Hazırlandı 
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HABER 01 

KTÜ İşletme Bölümü 2026 Mezuniyet Töreni Gerçekleştirildi 

 

KTÜ İşletme Bölümü 2026 Mezuniyet Töreni, mezunlarımızın, ailelerimizin, akademik kadromuzun ve konuklarımızın 

katılımıyla gerçekleştirildi. 

Tören programında yapılan konuşmalar, mezunlarımızın akademik yolculuklarını tamamlamalarının gururunu ve 

bölümümüzün birliktelik ruhunu yansıttı. Mezuniyet sevincine eşlik eden takdimler, kutlamalar ve hatıra anları, programı 

anlamlı ve unutulmaz kıldı. 

KTÜ İşletme Bölümü olarak tüm mezunlarımızı tebrik ediyor; kendilerine başarı, mutluluk ve umut dolu bir gelecek 

diliyoruz. 

 

 

 

 

 

Etkinlik Haberi KTÜ İşletme Bölümü 
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HABER 02 

KTÜ İİBF Dekanı Prof. Dr. Atila DOĞAN Mezuniyet Törenimizde 

Mezunlarımıza Hitap Etti 

 

KTÜ İşletme Bölümü 2026 Mezuniyet Töreni’nde, KTÜ İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Atila DOĞAN 

mezunlarımız ve konuklarımızla bir araya geldi. 

Törende gerçekleştirdiği konuşmada Prof. Dr. DOĞAN, mezunlarımızın akademik yolculuklarını tamamlamalarının önemine 

değinerek, iş ve sosyal yaşamlarında başarı dileklerini iletti. Konuşmasıyla törene anlamlı bir katkı sunan Prof. Dr. DOĞAN, 

mezunlarımızın heyecanına ortak oldu. 

KTÜ İşletme Bölümü olarak Sayın Dekanımıza katkıları ve teşrifleri için teşekkür ederiz. 

 

 

Etkinlik Haberi KTÜ İşletme Bölümü 
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HABER 03 

Bölümümüzün İlk Öğrencilerinden Prof. Dr. Mustafa Emir 

Mezuniyet Törenimizde Konuklarımızla Buluştu 

 

KTÜ İşletme Bölümü 2026 Mezuniyet Töreni’nde, bölümümüzün ilk öğrencilerinden ve emekli öğretim üyemiz Prof. Dr. 

Mustafa Emir, mezunlarımıza ve konuklarımıza hitap etti. 

Bölümümüzün geçmişinden bugününe uzanan akademik yolculuğa tanıklık eden Prof. Dr. Emir’in konuşması, mezuniyet 

törenimize anlamlı bir değer kattı. 

Kıymetli hocamıza katkıları ve teşrifleri için teşekkür ederiz.. 

 

 

 

 

Etkinlik Haberi KTÜ İşletme Bölümü 
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HABER 04 

Bölümümüzün İlk Araştırma Görevlilerinden Prof. Dr. Yusuf 

Sürmen Mezuniyet Törenimizde Konuklarımızla Buluştu 

 

KTÜ İşletme Bölümü 2026 Mezuniyet Töreni’nde, 1979 yılında TİTİA döneminde bölümümüzün ilk araştırma 

görevlilerinden olan emekli öğretim üyemiz Prof. Dr. Yusuf Sürmen, mezunlarımıza ve konuklarımıza hitap etti. 

Bölümümüzün kuruluş yıllarından bugüne uzanan akademik hafızasına tanıklık eden Prof. Dr. Sürmen’in konuşması, 

törenimize anlamlı bir değer kattı. 

Kıymetli hocamıza katkıları ve teşrifleri için teşekkür ederiz.. 

 

 

Etkinlik Haberi KTÜ İşletme Bölümü 
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HABER 05 

Değerli Mezunumuz Lokman ERÇİN Mezuniyet Törenimizde 

Öğrencilerimizle Buluştu 

 

KTÜ İşletme Bölümü 2026 Mezuniyet Töreni’nde, iş hayatındaki başarılarıyla bölümümüzü gururlandıran değerli 

mezunumuz Sayın Lokman ERÇİN, mezun adaylarımızla bir araya geldi. 

Törende mezunlarımıza hitap eden ERÇİN, iş yaşamına dair duygu, düşünce ve tecrübelerini paylaşarak öğrencilerimize 

ilham veren bir konuşma gerçekleştirdi. Mezuniyet heyecanına anlamlı bir katkı sunan bu buluşma, öğrencilerimiz için yol 

gösterici ve unutulmaz anlardan biri oldu. 

KTÜ İşletme Bölümü olarak değerli mezunumuz Sayın Lokman ERÇİN’e katkıları ve teşrifleri için teşekkür ederiz. 

 

Etkinlik Haberi KTÜ İşletme Bölümü 
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HABER 06 

Bölümümüz Dönem Birincisi Uğur ASLAN’dan İlham Veren 

Konuşma 

 

KTÜ İşletme Bölümü 2026 Mezuniyet Töreni’nde, bölümümüz dönem birincisi Uğur ASLAN mezun arkadaşları adına 

anlamlı bir konuşma gerçekleştirdi. 

Konuşmasında öğrencilik sürecinde edinilen deneyimlere, emeğin ve azmin önemine değinen ASLAN, mezuniyet heyecanını 

paylaşarak arkadaşlarına gelecek yaşamlarında başarı dileklerini iletti. 

KTÜ İşletme Bölümü olarak dönem birincimizi tebrik ediyor, tüm mezunlarımıza başarılarla dolu bir gelecek diliyoruz. 
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Bölüm Birincimiz Sn. Uğur ASLAN'ın Mezuniyet Konuşması 

Karadeniz Teknik Üniversitesi İşletme Bölümü 2026 yılı mezuniyet töreninde, bölüm birincisi Uğur ASLAN tarafından 

yapılan konuşma. 

Sayın Dekanım, kıymetli hocalarım, değerli misafirlerimiz, sevgili ailelerimiz ve çok değerli arkadaşlarım; 

Bugün burada, Karadeniz Teknik Üniversitesi İşletme Bölümü'nü birincilikle tamamlamanın gururunu yaşarken, aynı 

zamanda hayatımın en anlamlı teşekkürlerinden birini yapmak için bulunuyorum. Üniversiteye başladığımız gün bir 

dönüm noktasıdır; mezun olduğumuz gün ise bir diğeridir. 

Yıllar önce bu kampüse ilk adımımı attığımda içimde büyük hayaller ve büyük umutlar vardı. Geleceğe dair çok net bir 

hedefim bulunuyordu. Aile şirketimizin yönetimini devralacak beşinci kuşak olarak, bana emanet edilecek köklü bir 

mirası akademik bilgiyle, çağdaş yönetim anlayışıyla ve küresel bir bakış açısıyla geleceğe taşımayı hayal ediyordum. 

Karadeniz Teknik Üniversitesi bana yalnızca işletme eğitimi vermedi; dünyayı okumayı, değişimi anlamayı ve liderliğin 

yalnızca yönetmek değil, aynı zamanda sorumluluk almak olduğunu öğretti. 

Bu noktada en büyük teşekkürü değerli hocalarıma etmek istiyorum. Kıymetli hocalarım; sizler yalnızca ders anlatan 

kişiler olmadınız. Bizlere bilginin değerini öğreten, düşünce ufkumuzu genişleten gerçek rehberler oldunuz. 

Bizler sınıflarda yalnızca işletme, muhasebe, finans veya yönetim öğrenmedik. Sizlerden disiplini, sorumluluk almayı ve 

en önemlisi vazgeçmemeyi öğrendik. Her bir dersinize düzenli katılarak, bu sıralarda gösterdiğim bireysel çaba ve kendi 

mücadelemle bu eğitimi taçlandırmaya gayret ettim. 

Kendi çalışma disiplinimin yanında; beni geliştiren, eksiklerimi gösteren, daha iyisini yapabileceğime inandıran ve 

potansiyelimi ortaya çıkarmamı sağlayan hocalarımın emeği bu başarının ayrılmaz bir parçasıdır. Bu vesileyle üzerimde 

emeği bulunan bütün hocalarıma en içten şükranlarımı sunuyorum. 

Değerli misafirler; bu yolun temelleri çok daha önce ailem tarafından atıldı. Çocukluğumdan beri kulağımda yankılanan 

bir söz vardır. Dedem bana her zaman şöyle derdi: “Hayatta zekâ seni bir yere kadar taşır ama seni zirvede tutacak olan 

tek şey disiplindir.” Ben çalışmanın, sabrın ve istikrarın ne demek olduğunu ondan gördüm. 

Üniversiteye başladığım ilk günlerde ise babam bana dönüp çok net bir şey söyledi: “Senden sadece mezun olmanı 

değil, birincilik bekliyorum.” Zamanla anladım ki bu söz bir baskı değil, bana duyulan güvenin ifadesiydi. Babam, 

benim göremediğim potansiyelimi benden önce görmüştü. 

Annem ise yalnızca akademik yolculuğumda değil, dualarını hiç eksik etmeyerek sosyal hayatın her anında beni daima 

ileriye taşıyan en büyük manevi gücüm oldu. 

Sevgili arkadaşlarım; bizler aynı koridorlarda yürüdük, aynı sıralarda oturduk, aynı heyecanları ve aynı kaygıları 

paylaştık. Bugün elimizde tuttuğumuz diplomaların arkasında yalnızca bireysel başarılarımız değil, dostluğumuzun ve 

dayanışmamızın da büyük payı vardır. 

Bugün bir dönemin son sayfasını kapatıyoruz. Fakat aynı zamanda yeni bir hikâyenin ilk satırlarını yazıyoruz. 

Önümüzde belirsizlikler olacak, zorluklar olacak. Ancak unutmayalım ki biz Karadeniz'in kıyısında yetiştik. Karadeniz 

bize mücadeleyi öğretir. Onun hırçın dalgaları cesareti, dağları sabrı öğretir. 
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Ve unutmayın; en güçlü dalgalar Karadeniz'den çıkar. O dalgalarla büyüyen gemiler kolay kolay batmaz. 

Yıllar sonra bugünü hatırladığımızda belki notlarımızı unutacağız; fakat bize inanan bir hocamızın sözlerini, fedakârlık 

yapan ailemizin desteğini ve bu kampüste kurduğumuz dostlukları asla unutmayacağız. 

Sözlerimi; bana yol gösteren hocalarıma, her koşulda yanımda olan aileme ve bu yolculuğu anlamlı kılan arkadaşlarıma 

duyduğum derin minnetle bitirmek istiyorum. 

İyi ki varsınız. Yolumuz açık, vicdanımız rehberimiz, bilim ışığımız, umutlarımız ise engin olsun. 

Hepinize teşekkür ederim. 

 

 

Etkinlik Haberi KTÜ İşletme Bölümü 
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HABER 07 

Mezuniyet Töreninde Dereceye Giren Öğrencilere Anlamlı Hediye 

 

KTÜ İşletme Bölümü 2026 Mezuniyet Töreni’nde dereceye giren öğrencilerimize, Trabzonspor teknik direktörü ve 

futbolcularının imzaladığı formalar hediye edildi. 

Tören programı kapsamında gerçekleştirilen takdimde, dereceye giren öğrencilerimizin akademik başarıları kutlanırken, 

Trabzonspor imzalı formalar öğrencilerimize unutulmaz bir hatıra olarak sunuldu. Salonda büyük alkış alan bu anlamlı hediye, 

mezuniyet töreninin en özel anlarından biri oldu. 

KTÜ İşletme Bölümü olarak, öğrencilerimizin mezuniyet sevincine katkı sunan Trabzonspor camiasına ve Dr. Öğr. Üyesi 

Hüseyin Örs hocamıza  teşekkür eder; dereceye giren öğrencilerimizi ve tüm mezunlarımızı tebrik ederiz.  
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Etkinlik Haberi KTÜ İşletme Bölümü 
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HABER 08 

Mezuniyet Töreninde Pasta Kesimi Coşkusu 

 

KTÜ İşletme Bölümü 2026 Mezuniyet Töreni kapsamında gerçekleştirilen mezuniyet pastası kesimi, programın en keyifli ve 

coşkulu anlarından biri oldu. Öğrencilerimizin, akademik kadromuzun ve davetlilerin katılımıyla gerçekleşen etkinlikte 

mezuniyet sevincine ortak olundu. 

Törenin anlam ve önemine yakışır şekilde gerçekleştirilen pasta kesimi, öğrencilerimizin uzun ve emek dolu eğitim 

yolculuğunu simgeleyen özel bir kutlama niteliği taşıdı. Samimi ve neşeli anlara sahne olan etkinlik, mezuniyet gününün 

unutulmaz hatıraları arasında yerini aldı. 
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Etkinlik Haberi KTÜ İşletme Bölümü 
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HABER 09 

Mezunlarımıza KTÜ Logolu Bardak Hediyesi Takdim Edildi 

 

KTÜ İşletme Bölümü 2026 Mezuniyet Töreni kapsamında mezunlarımıza KTÜ logolu bardak hediyeleri takdim edildi. Bu 

özel hatıra, mezunlarımızın bölümümüzle kurdukları bağı geleceğe taşıyan anlamlı bir armağan oldu. 

Bu anlamlı organizasyonun hayata geçirilmesinde sponsor olarak değerli katkılarıyla bizlere destek olan Karadeniz Kardeşler 

Gıda Sanayi ve Ticaret A.Ş. Genel Müdürü Sayın Adem Ahmet KARADENİZ Bey’e içten teşekkürlerimizi sunarız. 

KTÜ İşletme Bölümü olarak mezunlarımızın bu özel gününe katkı sunan tüm paydaşlarımıza teşekkür eder; mezunlarımıza 

başarılarla dolu bir gelecek dileriz. 

 

Etkinlik Haberi KTÜ İşletme Bölümü 



 
   KTÜ İşletme Bölümü Mezuniyet Özel Bülteni www.ktu.edu.tr/isletme  |  @tcktuisletme 

23 

 

HABER 10 

KTÜ İşletme Bölümü 2026 Mezuniyet Töreni Coşkuyla Sona Erdi 

 

KTÜ İşletme Bölümü 2026 Mezuniyet Töreni, mezunlarımızın keplerini havaya atmalarıyla coşkulu bir şekilde sona erdi. 

Tören boyunca mezunlarımızın heyecanı, ailelerimizin gururu ve akademik kadromuzun mutluluğu salona yansıdı. Programın 

sonunda gerçekleştirilen kep atma anı, mezuniyet sevincinin en anlamlı ve unutulmaz görüntülerinden biri oldu. 

 

Etkinlik Haberi KTÜ İşletme Bölümü 
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HABER 11 

Mezuniyet Töreni Sonrası Hatıra Fotoğrafı Çekimi Yapıldı 

 

KTÜ İşletme Bölümü 2026 Mezuniyet Töreni’nin ardından mezunlarımız, akademik kadromuz ve konuklarımızla birlikte 

hatıra fotoğrafı çekimi gerçekleştirildi. 

İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi önünde yapılan çekimde, mezuniyet heyecanı ve bölümümüzün birliktelik duygusu 

objektiflere yansıdı. Mezunlarımızın aileleri ve hocalarıyla paylaştığı bu özel an, törenin unutulmaz hatıraları arasında yer 

aldı. 

KTÜ İşletme Bölümü olarak tüm mezunlarımızı tebrik ediyor; kendilerine başarı, mutluluk ve umut dolu bir gelecek 

diliyoruz. 
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Etkinlik Haberi KTÜ İşletme Bölümü 
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HABER 12 

KTÜ İşletme Bölümü 2026 Mezuniyet Töreni Fotoğraf Arşivi 

Hazırlandı 

 

Karadeniz Teknik Üniversitesi İşletme Bölümü 2026 Mezuniyet Töreni kapsamında çekilen fotoğraflar, mezunlarımızın ve 

ailelerinin anılarını kalıcı hâle getirmek amacıyla arşivlendi. 

Törende öğrencilerimizin mezuniyet heyecanı, ailelerin gururu ve bölümümüzün akademik birlikteliği objektiflere yansıdı. 

Hazırlanan fotoğraf arşivi, bu özel günün hatıralarını gelecek yıllara taşımayı amaçlıyor. 

KTÜ İşletme Bölümü olarak mezunlarımızı tebrik ediyor; başarılarının hayat boyu sürmesini diliyoruz. 

 

 Fotoğraf Arşivi 

*Tören Fotoğrafları İçin Tıklayınız. 

*Tören Öncesi Fotoğraflar İçin Tıklayınız. 

*Tören Sonrası Fotoğraflar İçin Tıklayınız. 

Etkinlik Haberi KTÜ İşletme Bölümü 

https://drive.google.com/drive/folders/1re1GxEHKaRebe0rkiVGt_OP3v8RsDHs2?usp=drive_link
https://drive.google.com/drive/folders/1GKcNws_XVA2OqjdupqrJOV7-8j_qm9qf?usp=drive_link
https://drive.google.com/drive/folders/1re1GxEHKaRebe0rkiVGt_OP3v8RsDHs2?usp=drive_link
https://drive.google.com/drive/folders/1oo--U_kI1ZhkUkf3iiVQOg0jVhTR2fcJ?usp=drive_link
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